ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«s’/ / #  2021 р.п. Первомайский -р

О внесении изменений в список проектного комитета по реализации на
территории Первомайского района Тамбовской области национального
проекта «Безопасные и качественные дороги», утвержденный распоряжением
администрации района от 10.06.2019 № 181-р (с изменениями от 21.10.2019
№375-р)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 25, 25.1, 33
Устава Первомайского района Тамбовской области:

1. Внести следующие изменения в список проектного комитета по
реализации на территории Первомайского района Тамбовской области
национального проекта «Безопасные и качественные дороги», утвержденный
распоряжением администрации района от 10.06.2019 № 181-р (с изменениями
от 21.10.2019 №375-р):

1.1. Вывести из списка проектного комитета:
-Беседину Анастасию Викторовну;
-Хорошилова Олега Владиславовича.
1.2. Ввести в список проектного комитета:
-Алымову Олесю Александровну - начальника отдела строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района,
заместителем руководителя проектного комитета;

-Карамнова Павла Викторовича -  капитана полиции, временно
исполняющего обязанности начальника отделения ГИБДД МО МВД России
«Первомайский», членом проектного комитета (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.